
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FINIQ

AUTORITETI KONTRAKTOR

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 26.04.2020]

Për: Operatorin Ekonomik “Shansi Invest” sh.p.k, me NIPT J61924002T, me adrese: Tirane

Farke SAUK FARK E MADHE.

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53692-03-10-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ujësjellësi Rajonal i Finiqit (Linja e jashtme) Burimet e

Merkos”.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj.

Fondi limit: 469,080,695 (Katërqind e gjashtedhjetë e nentë milion e tetedhjete mije e

gjashteqind e nentedhjete e pesë) Lekë pa t.v.sh.

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit.

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.04.2020.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 12 datë 17 Mars

2020.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik “COGREN” sh.p.k. regjistruar si person juridik ne QKB me NUIS

J74818825K, me adrese Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4,

Sarande, me administrator Eduard Çepe.

Vlera 0 leke (zero ) Leke pa tvsh dhe 0 ( zero ) Leke me tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. Operatori ekonomik “Shansi Invest” sh.p.k. regjistruar si person juridik ne QKB me

NUIS J61924002T, me adrese Tirane Farke SAUK FARK E MADHE, me administrator Shpetim

Cinga.

Vlera 466,528,839 (Katerqind e gjashtedhjet e gjashte milion e peseqind e njezet e tete mije e

teteqind e tridhjet e nente) Leke pa t.v.sh. dhe 555,176,607 (Peseqind e pesedhjet e pese milion e

njeqind e shtatedhjet e gjashte mije e gjashteqind e shtate) Leke me t.v.sh.

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “COGREN” sh.p.k. regjistruar si person juridik ne QKB me NUIS

J74818825K, me adrese Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4,

Sarande, me administrator Eduard Çepe.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik “COGREN” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta,

pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion për këtë proçedure prokurimi.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Shansi

Invest” sh.p.k, me NIPT J61924002T, me adrese: Tirane Farke SAUK FARK E MADHE se

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 466,528,839 (Katerqind e gjashtedhjet e

gjashte milion e peseqind e njezet e tete mije e teteqind e tridhjet e nente) Leke pa t.v.sh. dhe

555,176,607 (Peseqind e pesedhjet e pese milion e njeqind e shtatedhjet e gjashte mije e

gjashteqind e shtate) Leke me t.v.sh. /pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Finiq, adresa 9716

Finiq Vlore, Tel/Fax +355695812997 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e

tenderit, brenda 5 ( pesë ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2020

Ankesa: ka ose jo NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI BASHKISE

KRISTO KIÇO


